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ANKARADAN HABERLER 

Saygı değer hemĢehrilerim, önce depremde kay-
bettiğimiz Gürünlü hemĢehrilerimize ve tüm kardeĢle-
rimize Tanrıdan rahmet yakınlarına baĢ sağlığı, Al-
lah’tan böyle bir afetin Türkiye’mizde ve tüm dünyada 
olmamasını diliyorum. 

1999 Gürün gecemizi 23 Haziran ÇarĢamba akĢa-
mı Kurtuluş Vedat DALOKAY salonunda muhteĢem 
bir kalabalıkla gerçekleĢtirdik. 

Gürün’ümüzün medarı iftiharı ve her zaman derne-
ğimize maddi manevi desteklerini esirgemeyen Orge-
neral Edip BAġER iĢlerinin yoğunluğu nedeniyle ge-
cemize katılamayıp, çiçek ve telgraf göndermiĢleridir. 
Orgeneral Edip BAġER Genel Kurmay 2 nci BaĢkan-
lığına atanmıĢtır. Yeni görevlerini kutlamak isteyen 
derneğimiz yöneticilerini ve bir grup Gürünlü hemĢeri-
lerimizi makamında kabul etmiĢ ve Gürünle ilgili yapa-
bileceği bir Ģey olursa elinden geleni esirgemeyeceği-
ni belirtmiĢtir. Kendilerine tüm Gürünlüler adına teĢek-
kür ediyor saygı ve Ģükranlarımı arz ediyorum. 

Gecemize Gürünlü Sivas Milletvekili Tarım ve Köy 
iĢleri Bakanımız Sayın Prof. Dr. Hüsnü Yusuf GÖ-
KALP Bey katılarak renk katmıĢlardır. Kendilerine Gü-
rünlüler adına Ģükranlarımızı arz ediyorum. Gürünlü 
Sivas Milletvekili Temel KARAMULLAOĞLU, Sivas 
Milletvekili Musa DEMĠRCĠ, Samsun Milletvekili Tarık 
CENGĠZ, Mehmet CEYLAN, Sayın Muhsin 
YAZICIOĞLU, Gürün Kaymakamımız Musa IġIN, Gü-
rün Belediye BaĢkanımız Mehmet AKTAġ, Elazığ Va-
lisi Lütfullah BĠLGĠN, Elazığ Ġl Emniyet Müdürü Fey-
zullah ARSLAN, Ertuğrul OGAN, BaĢbakanlık Da-
nıĢmanı Ercan YALÇINKAYA, Prof. Dr. Nazmi PO-
LAT,  Aydın SARIOĞLU, D.D.Y. Genel Müdür Yar-
dımcısı Cahit SÖYLER, Orman Ġç Anadolu Bölge Ge-
nel Müdürü Celal DĠRĠMEġE, Ankara Ġl Milli Eğitim 
ġube Müdürü Tuğrul AKTAġ, Ankara BüyükĢehir Be-
lediye Meclisi Üyesi Seyfi SALOĞLU, Suçatı Belediye 
BaĢkanı Lütfullah TAKÇI beyler gecemize katılarak 
renk kattılar, bizleri onurlandırdılar, kendilerine ayrı 
ayrı Ģükranlarımı sunuyorum. 

Derneğimize her zaman maddi manevi desteklerini 
esirgemeyen, her gecemize katılan Gülay SAVAġ 
Hanımefendiye, KUTLUTAġ Holding Genel Müdürü 
Mustafa KARAMULLAOĞLU beye, iĢ adamlarımız 
Hikmet CEBECĠOĞLU beye, Celal ÖZDEMĠR beye, 
Nurettin ÖZDEMĠR beye, Adnan TOZLUYURT beye, 
haber bültenimize isimlerini sığdıramayacağım birbi-
rinden değerli gecemize renk katan tüm 
hemĢehrilerime saygı ve Ģükranlarımızı sunuyor te-
Ģekkür ediyorum. Derneğimize büyük katkıları olan, 
her gecemizde baĢarı ile sunuculuğumuzu yapan Gü-
zide KARACA hanımefendiye huzurlarınızda teĢekkür 
ediyorum. 

TanıĢma ve kaynaĢma gecemizde toplam 
421.100.000 TL. gelir elde edilmiĢtir. Tüm katkısı olan 
hemĢehrilerime teĢekkür ederiz. 

Her yıl Ankara’da yaĢayan Gürünlü okul arkadaĢla-
rı, mahalle arkadaĢları, öğrenci ve hocaları yılda bir  
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GÜRÜNDEN HABERLER 

Bu yıl içerisinde Tepecik köyümüze toplam 7 km. ol-
mak üzere asfalt yol yapılmıĢ olup, Tepecik köyü asfalt 
yola kavuĢmuĢtur. Ayrıca Yolgeçen grup yolu 8 km., 
Eskihamal grup yolu da 8 km. olmak üzere 2 grupta 16 
km. asfalt yol yapımı gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġleriki yıllarda 
bu grupların tamamında asfalt iĢi bitirilecektir. 

Bu yıl Kalederesi, GüneĢ, Çiçekyurt, Mağara, 
Karadoruk, Kılıçdoğan ve Yaylacık olmak üzere 7 köy 
kapalı Ģebeke içme suyuna kavuĢmuĢtur. Böylece ka-
palı Ģebekeye kavuĢan köy sayısı 46’ya yükselmiĢtir. 

Güllübucak köyümüzde 2 adet köprü yapımı gerçek-
leĢtirilmiĢtir. Bu köyün çok önemli bir sorunu halledil-
miĢ bulunmaktadır. 

GüneĢ köyünde köy yolu stabilize yapılmıĢtır. 

Ġlçe merkezinde 1 halı saha yapımı devam etmekte-
dir. Sahanın 15 – 20 gün içerisinde hizmete sunulaca-
ğı düĢünülmektedir. 

Gürün Kaymakamımız Sayın Musa IġIN Beye baĢa-
rılarının devamını diliyor, Ankara’daki Gürünlüler adına 
saygılarımız sunuyoruz. 

BELEDİYEDEN HABERLER 

Ġlçemizde ihtiyaç olan yıllardır yakıĢıksız bir durum-
da bulunan Sivas Garajının yeniden düzenlenmesi, 
terminal ve otopark yapımı için hükümet konağına ge-
çiĢi sağlayan köprüden itibaren 84 metre uzunluğunda 
21 metre geniĢliğinde ırmağın üzerinin kapatılması için 
inĢaata baĢlanmıĢ, hava Ģartları müsait olursa bu ala-
nın üzeri kapatılarak önümüzdeki yıl terminal binası bu 
kapatılan alanın üzerine yapılacaktır. 

Bizden önceki yönetim tarafından sağlık ocağı arka-
sında yapılan 22 adet dükkan tamamlanacak, ön bah-
çesi düzenlenecek, Cumhuriyet alanına yaptırılan ba-
raka dükkanlardaki esnafımız yeni dükkanlara önü-
müzdeki günlerde geçecek ve eski barakalar yıkılarak 
bu meydana park düzenlemesi yapılacaktır. 

Ġlçemiz Pınarönü MAHALLESĠ, Cezaevi civarı ve 
Hükümet Konağı çevresine 2 km. kaldırım yapıldı. 

Ġlçemiz yaz döneminde 20 km. asfaltlama yapıldı. 

Ġlçemiz Pınarönü Camisinin tuvaletleri yıkılarak ye-
niden tuvalet ve lavabo yapıldı. 

Önümüzdeki yılda kullanılmak üzere 100 ton asfal-
tımız Sayın Tarım ve Köy ĠĢeri Bakanımız Değerli 
hemĢehrimizin katkıları ile TüpraĢ’tan  alınarak Sivas 
belediyesine teslim edildi ve sıcak asfalt yapımında 
kullanılacaktır. Sayın Tarım ve Köy ĠĢeri Bakanımızın 
katkıları ile 0 532 GSM Tesisi ilçemize kurulmuĢtur. 
Gökpınar sulama suyunun bitirilmesi ve hazine arazile-
rinin teraslanarak halka satıĢlarının gerçekleĢtirilmesi 
çalıĢmaları yapılmakta. 

Değerli hemĢehrimiz Sivas Belediye BaĢkanı Sayın 
Osman SEÇĠLMĠġ ’in bordür, kaldırım plakası, kum ve 
belediyeden teknik yardımlar ziyadesiyle olmuĢtur. 

Kendilerine Ġlçemiz adına teĢekkür ediyorum. 
Mehmet AKTAġ 

Gürün Belediye BaĢkanı 
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ANKARADAN HABERLER (DEVAM) 

yaptığımız gecemiz bu yıl 23-24.10.1999 tarihlerinde 
Kızılcahamam Çam Otelde yapıldı. Çok coĢkulu ve 
neĢeli geçen gecemize değerli ağabeyimiz Ġsmail 
KOCABAġ’ın büyük katkıları olmuĢtur. Tüm katılan 
hocalarımız, arkadaĢlarımız ve hemĢehrilerimiz Ġsmail 
KOCABAġ beye teĢekkür ve Ģükranlarını bildiriyorlar. 

Değerli HemĢehrilerimiz! 

Doğduğumuz, etkisi ile yoğrulduğumuz ve özlemle 
andığımız Gürüne, Gürünlülere hizmet etmek. Gürü-
nün güzelliklerini ve zarif özelliklerini yaĢatmak ve 
okuyarak yükselmek isteyen zeki çocuklarımıza ve ça-
lıĢarak geliĢmek isteyen insanlarımıza destek sağla-
mak derneğimizin amaçlarındandır. 

Bildiğiniz gibi Ramazan Ayında yerine getirilmesi 
gereken ödevlerimiz vardır. Bu ödevlerimizden ikisi 
zekat ve fitre verme borcumuzdur. Eğitime yapılan 
bağıĢların verilecek zekat ve fitre açısından ne kadar 
önem taĢıdığı bilgilerinizdir. 

Derneğimiz de eğitim hizmeti görevini yapmakta ve 
ihtiyaç sahibi Gürünlü yüksek okul öğrencilerimize eği-
timlerine katkı amacıyla burs vermekteyiz. 

Gürünlü yüksek okulda okuyan 1997 yılında 12 öğ-
rencimize, 1998 yılında 15 öğrencimize, 1999 yılında 
18 öğrencimize verdiğimiz burslarla okumalarına yar-
dımcı olmaya çalıĢtık. 1999 – 2000 öğretim yılında 
yardım sever hemĢehrilerimizin büyük katkılarıyla 18 
olan öğrenci sayımızı 25’e çıkarmanın onurunu yaĢı-
yoruz. 

Ancak halen derneğimize baĢvuran Gürünlü, yük-
sek okulu kazanmıĢ fakir 42 öğrencimize burs vere-
mememizin üzüntüsünü yaĢamaktayız. Bu öğrencile-
rimizin  okumalarını sağlamak için yapacağınız bağıĢ 
ve vereceğiniz zekat – fitreleriniz okutacağımız öğren-
cilerimiz için çok önem taĢımaktadır. 

Zekat ve fitre vererek yerine getireceğiniz bu kutsal 
görevinizi, Gürünlüler YardımlaĢma ve Kültür Derne-
ğinin, sadece eğitim hizmeti görevini yürütmek için 
Halk Bankası Demetevler ġubesindeki 49698300 nu-
maralı hesabına yatırarak gerçekleĢtirmenizi dileriz. 

Zekatınızı, fitrenizi ve yapacağınız bağıĢlarınızı yuka-
rıda belirtilen hesaba yatırarak kazanacağınız sevap 
ile birlikte, bu hayırlı ve onurlu hizmete katkılar katarak 
gücümüzü artıracağınız dan daha da çok maddi katkı 
duyan öğrencilerimize, daha fazla ölçüde burslar ver-
me olanağını sağlayacağınız için Ģükranlarımızı suna-
rız. 

Derneğimizin ana sözleĢme hükümlerine göre 
muhtaç öğrencilerimizin eğitimlerini sağlamak düĢün-
cesiyle banka hesabımıza yatırdığınız zekat, fitre ve 
bağıĢlarınız hiçbir kesintiye uğramdan burs verilen öğ-
rencilerimize aktarılacaktır. 

Dernek binasına doğal gaz tesisatı döĢenmesi için 
Ankara Anakent Belediyesinin gönderdiği bir yazı ile 
mecburiyet hasıl olmuĢtur. Doğal gaz tesisatını Sayın 
Mustafa KARAMULLAOĞLU ağabey döĢetmiĢtir. 
Kendilerine hepinizin huzurunda teĢekkür ediyorum. 
Doğal gaz kombisi ve doğal gaz aboneliğine ait  600 
milyon TL. tutar derneğimiz tarafından karĢılanmıĢtır. 
Bu nedenle saygı değer hemĢehrilerimizden, aidatla-
rını yatırmayanlardan ricamız; aidat ve bağıĢlarınızı 
(106355 numaralı Posta Çeki veya Ziraat Bankası 
Demet evler ġubesi 80252 numaralı) hesaplarımıza 

yatırabilir veya derneğimizle irtibat kurmaları halinde 
kendilerine gelecek bir yetkiliye makbuz karĢılığı ve-
rebilirler. 

Derneğimizin baĢarıları ve yardım etkinlikleri tüm 
Gürünlülerin gururu olacağı için her zamanki destekle-
rinizi, Gürünle ilgili Ģiir, fıkra, anı ve yazılarınızı bekli-
yor, tüm hemĢehrilerime saygılarımı sunarım. 

Ankara Gürünlüler DayanıĢma ve Kültür Derneği 
Adına BaĢkan 

Doğan YALÇINKAYA 

GÜRÜNDEN HABERLER (DEVAM) 

YeĢil Gürünün yeni Belediye BaĢkanı Sayın Meh-
met AktaĢ’a Ankara’daki tüm Gürünlüler adına baĢa-
rılarının devamını diliyoruz. 

GÜRÜN ĠLÇESĠ MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
BĠLGĠLER 

Ġlçemizde 8 yıllık eğitim uygulaması çerçevesinde 
önceki yıllarda öğrencileri taĢınan 19 yerleĢim birimine 
ilave olarak Yuva, Külahlı ve Ayvalı Köyü öğrencileri 
de taĢıma kapsamına alınmıĢ, toplam 285 öğrenci ilçe 
merkezindeki ilköğretim okullarına taĢınmaktadır. 

Yine aynı kapsamda olmak üzere Cumhuriyet il-
köğretim okulu öğrencileri ikili öğretim yapıyorlardı. Bu 
öğrencileri normal öğretime dönüĢtürmek için Gürün 
Ġlköğretim Okulunun bahçesine 12 derslikli ilave okul 
inĢaatı baĢlatılmıĢtır. 75 milyar TL. keĢif bedelli bu 
okul kasım sonu itibari ile tamamlanıp öğrencilerin 
hizmetine sunulacaktır. 

Atatürk Ġlköğretim Okulunun eski binası onarıma 
alınmıĢ, tahsis edilen 10 milyar liralık ödenekle onarım 
tamamlanarak bu okulumuza ilave olarak 4 derslik ka-
zandırılmıĢ olacaktır. 

Ġlçemizin çok önemli ihtiyaçlarından biri olan yatılı 
ilköğretim bölge okulu için Sayın Tarım Bakanımızın 
bizzat takibi ile alt yapı çalıĢmaları yapılmaktadır. 
Ümidimiz önümüzdeki yıl bu okulun temeli de ilçemize 
atılır. 

Hulusi KAYNARPINAR 

Sayın Hulusi KAYNARPINAR’a Ankara’daki tüm 
Gürünlüler adına teĢekkür eder baĢarılarının devamını 
diliyoruz. 

“ORADA BĠR KÖY VAR UZAKTA” 
KIZILÖREN 

Önceleri Gürün’ün yaylası olarak kullanılan ve bir-
kaç kez kapanıp yeniden oturulmaya baĢlanması, do-
ğu tarafındaki toprakların ve evlerinin kızıl toprakla sı-
valı olması nedeniyle adına “KIZILÖREN” denmiĢtir. 

Ġlçeye uzaklığı 18 km.dir. Nüfusu 250 – 300 kiĢi ci-
varındadır. Köyün kapalı Ģebeke içme suyu ve asfalt 
yolu bulunmaktadır. Ayrıca köye ġuğul Kayalıklarını 
aĢarak yaya ulaĢma imkanı da vardır. UlaĢım olanak-
ları en kolay olan köylerimizden birisidir. 

ġener GENÇTÜRK 

 



 

ÜYE KÖġESĠ 

Bölgesinde nadir olarak rastlanılan güzelliklerin bir 
çoğunu Gürün’de bulabilirsiniz. Hangi yönden girerse-
niz girin ilk görünümleriyle insanı büyüler. Belki de eĢ-
siz bir vadi üzerinde kurulmuĢtur da sırrını arasında 
olduğu dağlarda saklar. Baktıkça utanır herhalde dağ-
ları kendi hallerine. 

Vadisi boyunca izlerseniz Gürün’ü; güzelliğin ne 
demek olduğunu anlarsınız. Gördükçe bakmak, yeĢili 
tanımak, doğanın farkına varmak istersiniz. Sınırları 
boyunca haykırır; “ben bu bölgeden değilim” der ade-
ta. Gürün’den transit geçen yolcular çölde vaha gör-
müĢçesine ĢaĢırırlar. Ġçine girip dolaĢmaya baĢladıkla-
rında; ġuğul vadisini. Gökpınar Gölünü, mağaralarını 
gördükçe daha da ĢaĢırırlar. 

Bütün bu güzellikleri Gürün halkının da içine iĢlemiĢ, 
tabiatını oluĢturmuĢtur. Gördüğünüzde anlarsınız; mi-
safirperverliği, sıcak kanlılığını, saf ve temiz olan ya-
pısını, samimiyetini. Bütün bu sebepler bence Gürün’ü 
görmemiz için yeterlidir. 

Bu sunuĢlarıyla Gürün; üzerlerimize yüklediği sorum-
luluğu haykırır ve de hatırlatır. Bütün bu güzellikleriyle 
artık ondan daha da fazla faydalanmamız gerektiğini 
düĢünüyorum. 

ġuğul vadisine niçin sosyal tesisler kurulmasın? 
Gökpınar niçin daha aktif bir hale getirilmesin? EĢine 
az rastlanır olan  mağaralarımızı neden kendi haline 
bırakalım. Dağları neden öyle mahzun bakıyor ki; bu 
güzelliklerden bu yeĢilden bana yok mu dercesine. 
Geleneklerimiz, örf ve adetlerimiz niçin kaybolma nok-
tasına doğru ilerliyor. 

Gelin, Gürün’e Gürünler katalım. Gürün’ü hep be-
raber daha güzel yerlere taĢıyalım. 

Cumhuriyet Üniversitesi Öğrencilerinden 
Emrah AYDOĞAN 

DEPREMİN ARDINDAN 
Bildiğimiz gibi 17 Ağustos depremi tüm Ülkemizi 

büyük bir yasa boğmuĢtur. On binlerce insan ölmüĢ, 
binlerce ev oturulamayacak hale gelmiĢ, birçok insa-
nımız sakat kalmıĢ ve milletimiz bunun yaralarını sar-
maya baĢlamıĢtır. Her yerde olduğu gibi bu acılar Gü-
ründe de tüm içtenliğiyle hissedilmiĢtir. Bizim halkı-
mızdan da yüzlerce insan depremde kaybedilmiĢtir. 

Bu vesile ile Gürün halkının iç yüzünü bir kere da-
ha görme fırsatını elde ettik. Özlem duyduğumuz kar-
deĢlik havasına büründük. Gürünlüler bir yandan dep-
remzede kardeĢlerine kucak açarken bir yandan da 
açtığı yardım kampanyaları ile yaklaĢık beĢ milyar lira-
lık parayı deprem bölgesine ulaĢtırmıĢlardır. Bu gurur 
verici bir tablodur. 

Ben Ģunu üzerine basa basa söylemek istiyorum; 
Gürün bir vücut, Gürün halkı ise o vücudun uzuvları 
gibidir. Nasıl vücudumuzun herhangi bir bölgesinde bir 
sızı meydana geldiğinde bunu tüm vücut hissedip on-
dan etkileniyorsa, bizim halkımızdan da kim olursa ol-
sun, nerede olursa olsun en ufak bir acı çektiğinde 
hep birlikte hissediyor, vakit kaybetmeden yardımları-
na koĢuyor, dertlerine ortak oluyoruz. YaĢlı – genç, 
büyük – küçük, öğrenci – öğretmen, amir – memur, 
köylü – kentli, zengin – fakir demeden hep birlikte ke-
netleniyoruz. Belki küçük bir ilçede yaĢıyoruz, ama 
gönlümüz gerçekten de çok geniĢ. ĠĢ, yardımlaĢmaya 
geldiği vakit bütün iĢlerimizi bir kenara itip, ihtiyaç sa-

hiplerinin dertlerine, kederlerine ortak olup elimizden 
ne geliyorsa yapıyoruz. 

Kısacası büyük Ģehirlerde hasret kaldığımız, unu-
tulmaya yüz tutmuĢ birlik, beraberlik, yardımlaĢma, 
selamlaĢma vs. gibi harikulâde örf ve adetlerimizin 
hemen hepsini depremin ardından Güründe görmek 
mümkündü. Yalnızca biz böyle günlerde mi kenetleni-
yoruz? Tabi ki hayır; yalnız o zaman durum biraz daha 
farklıydı. 

Ali UÇAR 
Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi 

Ġngilizce Öğretmenliği Öğrencisi 

ġĠĠR 

GÜRÜN’E HASRET 
Çoktandır hasretim, YeĢil Gürün’e, 
Yollar beni, Gürün’üme götürün. 
Hayranım ben, kırlarının tülüne, 
Tüller beni, Gürün’üme götürün. 

Ġlimiz Sivas’dır, Gürün’dür kazam, 
Ġncesu köyümdür, hiç unutmazam, 
Sivas Ġllerine, nameler yazam, 
Ġller beni, Gürün’üme götürün. 

Dillerde söylenir, Gürün’ün ġalı, 
Gönüllere dolar, yeĢili – alı, 
YeĢil bahçelerin, meyveli dalı, 
Dallar beni, Gürün’üme götürün. 

Mevsim yaz – bahardır, açmıĢtır güller, 
Güllerin kokusun, getirsin yeller, 
Ġlkbaharda akan, bulanık seller, 
Seller beni, Gürün’üme götürün. 

Kırlarında nevruz – nergiz toplardım, 
Topar – toplar, doya – doya koklardım, 
Güllerini iç cebimde, saklardım, 
Güller beni, Gürün’üme götürün. 

Hezanlı, Sümbüllü, Koca Tahtalı, 
Buz gibi suları, temiz havalı, 
Canlara can katar, kaymağı – balı, 
Ballar beni, Gürün’üme götürün. 

Sazımın çaldığı, Sivas Ġlleri, 
Gezdim gençliğimde, Çamlıbelleri, 
Küfür küfür eser, serin yelleri, 
Yeller beni, Gürün’üme götürün. 

Yazın Gökpınar’da, sefa sürmeli, 
Akdere’yle, ġuğul’u da görmeli, 
“Gürün – Gürün” diyen, sazın telleri, 
Teller beni, Gürün’üme götürün. 

Gurbetçinin, çevreyanı od olur, 
Sılasından ayrı düĢen, yad olur, 
Vuslata eriĢen, kullar Ģad olur, 
Kullar beni, Gürün’üme götürün. 

Garip gönlüm, hasret ile dopdolu, 
Bize de açılsın, Gürün’ün yolu, 
Hepimizi sarar, Gürün’ün kolu, 
Kollar beni, Gürün’üme götürün. 

Gün gelip, solacak, goncalar, güller, 
KonuĢmaz olacak, Ģakıyan diller, 
Salacam tutacak vefalı eller, 
Eller beni, Ġncesu’ma götürün. 

Güleboğlu: EĢ – dost ile, yanyana, 
KavuĢmuĢ gibiyim, Ģu an sılama, 
Canım kurban olsun, Türkiye’m sana, 
Canlar beni, Gürün’üme götürün. 

KADĠR GÜLSOY 
Emekli Öğretmen Keçiören/ANKARA 
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GÜRN MERKEZ VE MAHALLELERĠ 

Yer Adı Soyadı 
Telefon 

Numaraları 

Gürün Belediye 
BaĢkanı 

Mehmet AKTAġ 7151013 

MAHALLELER 

Aksu Harun DEMĠR  

Burçevi Selahattin ÇEVĠK 7263218 

Çayboyu Mehmet KASAP 7152155 

IĢıtan Bekir ĠNANCI 7152050 

Karatepe ġevki BAġER 7153317 

Karayar Erdal DOĞMUġ 7151010 

Ketençayır Fikri BARAN 7151765 

Kirazlık Nurettin KÜÇÜK 7152954 

Kurultay Ġ.Kaya ORHANOĞLU 7152004 

Pınarönü Ferhat ÖZTÜRK 7151133 

ġuğul H.Turan GÜMÜġBAġ 7153224 

Yassıcatepe Burhan CAHĠT 7152213 

Yenimahalle Mustafa BOZKUġ 7151665 

SUÇATI BELDESĠ VE MAHALLELERĠ 

Suçatı Belediye 
BaĢkanı 

Lütfullah TAKÇI 7256032 

Boğaziçi Mustafa BALLIKAYA 7256163 

Çörten Ömer GEÇĠLĠ 7256040 

Gökpınar Mehmet ġĠMġĠR 7256096 

Hacılar Burhan BAġPINAR  

KarĢıyaka Yahya SARIKAYA 7256165 

YeĢilyurt Miktat BAHÇECĠ 7256120 

KÖYLER 

Ağaçlı Eyüp MAHKEN 7256455 

Akdere Ġsmail ERDOĞAN 7153096 

Akpınar Hacı DOĞAN 7311002 

Ayvalı Mehmet ALTUN 7284139 

Bağlıçay Hasan UZUNPINAR 7284003 

Bahçeiçi Hikmet KAPLANBABA 7256608 

BaĢören Mehmet ġAHĠN 7311005 

Beypınar Hasan DALGIÇ 7331027 

Bozhüyük Mehmet DURNA 7311007 

Böğrüdelik Müslüm UZUN 7295246 

Camiliyurt Mehmet GÜNEġ 7311235 

Çevirme Niyazi ALPAY 7295054 

Çiçekyurt Refik ġĠMġEK 7231109 

Davulhüyük Esat YILMAZ 7231107 

Dayakpınar Tahsin AKOĞLU 7458167 

Deveçayır Ġbrahim BOZDAĞ 7311001 

Dürmepınar Ali KOCA 7151054 

Erdoğan Hayri DUMAN 7241002 

EskibektaĢlı Muzaffer MOROĞLU 7293195 

Eskihamal Abdurahman GENÇ 7458011 

Göbekveren Hüseyin ÖZDEMĠR 7231106 

Gökçeyazı Cemil KÖROĞLU 7295104 

Güldede Mehmet ERDAL 7311075 

Güllübucak Mustafa SU 7311167 

GüneĢ Ahmet TELLĠ  

Hüyüklüyurt Cafer TEVġAN 7231131 

Ġncesu Doğan AKKAYA 7231026 

Kaladeresi Nuri ÇORUK 7273199 

Karadoruk Mehmet UZUNPINAR 7295225 

Karahisar Hüseyin YILDIRIM 7256459 

Karakuyu Nebi ARSLAN 7321077 

Karaören H.ġevki CEBECĠOĞLU 7152946 

18 NĠSAN 1999 SEÇĠMLERĠ SONUNDA SEÇĠLEN 
BELEDĠYE BAġKANLARI VE MUHTARLARIN LĠSTESĠ 

Karapınar Hıdır KARASU 7311124 

KaĢköy Oktay BOZDAĞ  

Kavak Muharrem SERDAROĞLU 7151421 

Kayalar Selahattin YALÇINKAYA 7241164 

Kaynarca Salman TOPAL 7241202 

Kılıçdoğan Necati DOĞAN 7262174 

Kındıralık Yalçın BOYRAZ  

Kızılburun Ġbrahim KEKEÇ 7151491 

Kızılören H.Nail KAYAPINAR 7273300 

Kızılpınar Hamit KIZILPINAR 7231100 

Konakpınar Süleyman KARAKAYA  

Koyunlu Arif KARAKUġ 7241009 

Külahlı Hacı Hasan TATAR  

Kürkçü Ġbrahim DAĞ 7241008 

Mağara Rıza KARADENĠZ 4611097 

Osmandede Oğuz AYDEMĠR 7231007 

ReĢadiye Mehmet KOÇ 7271053 

Sarıca Tekin BOYRAZ 7262136 

SularbaĢı Hacı Ġsmail KÜÇÜK 7273181 

Tepecik Hüseyin GÜNDOĞAN  

Yaylacık Ġsmail ÜLGÜDÜR 7211053 

Yazyurdu Ramazan SALT 7241042 

Yelken Mustafa ALAGÖZ 7151432 

YenibektaĢlı Ali ÇETĠNKAYA 7241007 

YeĢildere Halife TATAR 7458069 

Yılanhüyük Ahmet ġAHĠN 7371001 

Yolgeçen Gürbüz TOPRAK 7311037 

Yukarı Sazcağız Feridun DAĞ 7273014 

Yuva Ali Rıza ġAHĠN 7284073 

Yeni seçilen Belediye BaĢkanları, mahalle ve köy 
muhtarlarına Ankara’daki Gürünlüler adına yeni çalıĢma 
döneminde baĢarılar dileriz. 

 

SPOR 

GÜRÜN ġAL SPOR’DAN HABERLER 

Gürün ġal Spor Kulübü olağan Yıllık Genel Kurulu 
YapılmıĢ, yönetime Gürünlü genç bir kadro seçilmiĢtir. 
Kendilerine baĢarılar diliyor, ġal Sporun bu yıl Ģampi-
yonluğunu temenni ediyoruz. 

GÜRÜN ġAL SPOR KULÜBÜ 

YÖNETĠM KURULU 

BAġKAN Mehmet TEMEL 
ÜYELER Cemalettin BOĞA Hüseyin ALAGÖZ 

 Ersin MOROĞLU Osman MADEN 
 Ünal ALTINBAġ Levent GÜRBÜZ 
 Hakan AVCI YaĢar AKTAġ 

 

 

TAÇ – PAR EMLAK BORSASI 

ARSA, TARLA, VĠLLA, DAĠRELER DEĞERĠNDEN 
ALINIR – SATILIR 

Mahmut İSPİR 

Çetin Emeç Blv. 6.Cad. No: 75/A AĢağıöveçler – ANKARA 
Tel: (312) 479 61 57 Fax: (312) 479 61 58 

Çağrı: (133) 262 34 88 

 
 



 

VEFAT EDEN HEMġEHRĠLERĠMĠZ 

Emine KIRÇIL 1974 – 1999 (Ağaçlı); Hasan TAġPINAR 
1930 – 1999 (Akpınar); Erkan ÇALIġKAN 1983 – 1999 (Ay-
valı); Gülay ÇALIġKAN 1969 – 1999 (Ayvalı); Ġbrahim ÇA-
LIġKAN 1983 – 1999 (Ayvalı); Özkan ÇALIġKAN 1987 – 
1999 (Ayvalı); Özlem ÇALIġKAN 1992 – 1999 (Ayvalı); Ser-
kan ÇALIġKAN 1979 – 1999 (Ayvalı); Ayben GÜNEġ 1979 
– 1999 (Ayvalı); Fatma GÜL 1328 – 1999 (Bağlıçay); Te-
mam GÜN 1330 – 1999 (Bağlıçay); Ali KURUÖZ 1937 – 
1999 (Bağlıçay); Arzu AKKAġ 1985 – 1999 (Bahçeiçi); Emel 
AKKAġ 1991 – 1999 (Bahçeiçi); Hatice AKKAġ 1964 – 
1999 (Bahçeiçi); Hayri AKKAġ 1960 – 1999 (Bahçeiçi); 
ġükran AKKAġ 1997 – 1999 (Bahçeiçi); Süleyman KARA-
BACAK 1926 – 1999 (Bahçeiçi); Emine KARAKUZU 1928 – 
1999 (Bahçeiçi); Cemil ġAHĠN 1330 – 1999 (Bahçeiçi); 
Mevlüt TEMEL 1338 – 1999 (Bahçeiçi); Doğan 
MOĞOLKOÇ 1939 – 1999 (Behram); Ahmet DOĞAN 1339 
– 1999 (Beypınar); Emine TÜRK 1329 – 1999 (Bozhöyük); 
Naciye YILDIZ 1964 – 1999 (Bozhöyük); Hasan ARSLAN 
1965 – 1999 (Böğrüdelik); Mustafa GÜNEġ 1955 – 1999 
(Camiliyurt); Mehmet AMĠNCĠ 1934 – 1999 (Çayboyu); Mus-
tafa CENGĠZ 1938 – 1999 (Çayboyu); Zemhanur FENLĠ 
1958 – 1999 (Çayboyu); Halil UÇARCI 1980 – 1999 
(Çayboyu); Alpaslan TOPTAġ 1975 – 1999 (Çiçekyurt); Ġb-
rahim BOZKURT 1331 – 1999 (Deveçayırı); Ġsmail KAYA 
1944 – 1999 (Dürmepınar); Sami AKTAġ 1932 – 1999 
(Eminbey); ġevket KĠLCĠ 1972 – 1999 (Eskihamal); Ġsmet 
YILDIRIM 1966 – 1999 (Eskihamal); Nihat GÖĞEN 1962 – 
1999 (Fazlıağa); Kübra Gamze GÖZCÜ 1983 – 1999 
(Fazlıağa); ġevket GÜRÜNLÜ 1931 – 1999 (Fazlıağa); Mus-
tafa POLAT 1331 – 1999 (Fazlıağa); Arslan TURHAN 1945 
– 1999 (Fazlıağa); Mehmet Bülent VANLI 1954 – 1999 
(Fazlıağa); Ragıbe DOĞANGÜN 1333 – 1999 (Fettahağa); 
Elife KAPLAN 1329 – 1999 (Fettahağa); Fırat KILIÇ 1970 – 
1999 (Fettahağa); Ahmet Hikmet MUTLU 1928 – 1999 
(Fettahağa); Mahmut ġEN 1929 – 1999 (Fettahağa); Enver 
POLAT 1961 – 1999 (Göbekören); Gülsüm KARAKUġ 1941 
– 1999 (Gökçeyazı); Zariy KARTAL 1932 – 1999 (Güldede); 
Ünzile ERDOĞAN 1960 – 1999 (Güllübucak); Gülüzar ÖZ 
1331 – 1999 (Hamidiye); Nursel CAMĠLĠ 1958 – 1999 
(Hüyüklüyurt); Birsen TAġDEMĠR 1953 – 1999 
(Hüyüklüyurt); Murat GÜMÜġBAġ 1334 – 1999 (İhsaniye); 
Mustafa YAZAR 1332 – 1999 (Işıtan); Hatice KARATAġ 
1958 – 1999 (Karadoruk); Ahmet TURGUT 1939 – 1999 
(Karadoruk); Lülüfer TURGUT 1965 – 1999 (Karadoruk); 
Aziz ATAġ 1929 – 1999 (Karakuyu); Pakize KARADENĠZ 
1926 – 1999 (Karaören); Hüseyin GÜRGÜR 1340 – 1999 
(Karapınar); BeĢey KÖROĞLU 1338 – 1999 (Kaşköy); 
BektaĢ ÜNAL 1932 – 1999 (Kaşköy); Murat KORKMAZ 
1340 – 1999 (Kavak); Zeynep ÖZEN 1933 – 1999 (Kavak); 
Ahmet YALÇINKAYA 1954 – 1999 (Kayalar); Hüseyin 
AYDOĞAN 1956 – 1999 (Kızılburun); Safigül KIZILPINAR 
1334 – 1999 (Kızılpınar); Muharrem KARABIYIK 1330 – 
1999 (Konakpınar); Zeynep SARIKAYA 1929 – 1999 
(Konakpınar); Ġhsan Rıza ELMALIPINAR 1947 – 1999 (Kü-
lahlı); Huri TATAR 1340 – 1999 (Külahlı); Ġbrahim GÜLER 
1941 – 1999 (Osmandede); ġerik TAġTAN 1933 – 1999 
(Osmandede); Hatice ĠNCEBALDIR 1338 – 1999 
(Pınarönü); Sebahat KAYNAK 1982 – 1999 (Salihli); ġeyh 
Hamit ATAġ 1340 – 1999 (Sarıca); Mehmet DOĞAN 1948 – 
1999 (Sarıca); AniĢ KARAKUġ 1926 – 1999 (Sarıca); Elife 
KUġ 1929 – 1999 (Sarıca); Nuri ARSLAN 1975 – 1999 
(Suçatı); Arife BĠLGĠÇ 1933 – 1999 (Suçatı); Bedriye 
DEREBAĞI 1940 – 1999 (Suçatı); Zekiye ġĠMġĠR 1942 – 
1999 (Suçatı); Mahmut TAKÇI 1935 – 1999 (Suçatı); Bekir 
YAZICIOĞLU 1334 – 1999 (Suçatı); Cuma TOPTAġ 1942 – 
1999 (Yaylacık); AyĢe ÜLGÜ 1336 – 1999 (Yaylacık); Meh-
met AVCU 1340 – 1999 (Yazyurdu); Hatice KARATAġ 1333 
– 1999 (Yazyurdu); Ramazan KARATAġ 1937 – 1999 
(Yenibektaşlı); Gülbiyaz BALAMTEKĠN 1963 – 1999 
(Yılanhüyük); Kemal BAKACI 1934 – 1999 (Yolgeçen); Ay-

Ģe MOĞOLKOÇ 1946 – 1999 (Yolgeçen); Bekir 
MOĞOLKOÇ 1942 – 1999 (Yolgeçen); ġükrü MOĞOLKOÇ 
1340 – 1999 (Yolgeçen); Ali POLAT 1937 – 1999 (Yolge-
çen); ġeyho TOPRAK 1338 – 1999 (Yolgeçen); Hacı ÇA-
BUK 1973 – 1999 (Yukarısazcığaz); AyĢe DĠKENOVA 1933 
– 1999 (Yukarısazcığaz); Keziban ÖKÜZCÜ 1926 – 1999 
(Yukarısazcığaz); Kıyafet ÖKÜZCÜ 1960 – 1999 
(Yukarısazcığaz); Hasan ÜLGER 1339 – 1999 
(Yukarısazcığaz); Abbas AġILIPINAR 1951 – 1999 (Yuva);  

 

YAKINLARINA BAġSAĞLIĞI ÖLENLERE 
TANRIDAN RAHMET DĠLERĠZ 

 

ÖZPOL 
ĠNġAAT ISI YALITIM AMBALAJ SAN. VE 

TĠC. LTD. ġTĠ. 
Expanded Polistiren Sert Köpük 

Özcan KARAKUġ 

Yön. Kur. Üyesi 
Genel Müdür 

Samsunyolu 35.Km. Elmadağ  –  ANKARA 
Tel: (312) 864 00 20 (4 Hat) Fax: (312) 864 00 24  

 

ERSE 
GĠYĠM TEKSTĠL TURĠZM TĠC. SAN. LTD.ġTĠ.  

Erdal TOZLUYURT 

Tunalıhilmi Cad. Ertuğ Pasajı No: 88/9 
Kavaklıdere/ANKARA 
Tel: (312) 426 55 15 

 


